quoniam hoc beneficium deus non dedit
ul eis abutitur ul ipse gratus
non est arcus et cum domini non
rapere quod recipit ad honorem
deus et sui ipsius utilitate non quod
Iste autem ab eorum recepit
ad turbas dicit de iohanne quod
existit in deserto videtur aridum
ne veto agitata si quod existit
videtur horum non alibi vegetum
tu esse quod molles vegetum
in domibus regum sunt Et quod
existit videtur prophetam Etiam
dicit vobis et plus quod prophetam
hic etiam de quo scriptum est
Ecce mitto angelum meum
ante faciem tuam qui parabit
viam tuam ante te Sic aliquid
ex ista questione mota me
dicit dubitare et ipse
fuisse infractum et per
cuius testimonium de christo
fuisse Iste christus ipse quoniam
dicit vobis Iste discipulus Iohannis
ab eorum ne in patria eorum
quod adulterum Iohannem quod dicit
cepit Iste dicit de blasphemis
que reputabat Iohannem in
fractum adulterum et invidiosum
ex questione mota in locis
de Iohanne dicit etiam existit
videtur in deserto et quod Iohannes
predicavit et baptizavit voluit
ipse ibi videtur Iohannem tanquam
aridum ne veto agitata quod
dicit non quod tunc est quod
ne quod tunc non favore

a vitate detrahitur in non
erat aridum quod in magna
et soliditate nec est veto
agitata ut ul tunc adusa
vel invidiose alludat et
prophetam non nec dicit in fructu
Et quod existit videtur horum
molles vegetum quod dicitur
non ipse cum Iohanne habet
vegetum de pulis camosus
et zona pellucida et alibus
suis Etiam autem existit lo
custe et mel siluestre et
in non quod Iohannes fuit ad
ulterum quod non quod
molle vegetum quod adula
tione principum aridum quod
est quod molles vegetum
in domibus regum sunt Iste
autem in deserto non quod
quod non quod et adulter
ut putat Et quod existit
in deserto videtur prophetam
quod dicit in quo existit
et de invidia contra Iohannem
aliquid autem putabat Iohannem
ex invidia quod quod
christo ex invidia invidiosum
non quod existit tunc cum
et prophetam in quod invidia
locus non habet dicit autem
prophetam quod porro in locis
videtur fuit ul quod alibi in
deus et quod Iohannes non potuit
predicavit et per duos christum
vetus si et ipse in vest
se ostendit Iohannes addidit

[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible]

Ecce dico vobis q plus qua
propheta quibus erit et
de auctoritate dotine dicit
hic propheta de deo q septuag
malacti in. Ecce ego deo p
mittito angelum meum Iohannem
prae dicens. Tunc dicitur
q iustitiam ante faciem tuam
quiditate an facie tua tu
predicatio dicit q predicando
baptizando q testimonium de te
prebendo parabit viam tuam
ad corda fidelium ante t
am q p dices manifeste mi
racula facias q alia ad sbr
quidam quos ordiata Christi
te p dices ad sbr dicitur
Iohannis no dicitur arido ut
sunt vana per gratia carnis
in luto refectes p terrenam
gaupiam psoni p supbia
net dicitur et veto agitari per
distancia ut ut no sint fecerit
in luto p lux no sint quoniam
in medio p audiam net sit
agitati veto p supbia non
debet et mollibus vestiti
p lasania nec et i domibus
regni p adulas deceptorum
si dicitur q propheta pvidendo
insidias dicit ut caueat
die mortis q iudicij ut
timeat supplicia infm ut
fugiat q gaudia regni relin
quit appetat dicitur plus
et q propheta p pena q glaz
q presente meditadonem

modum pollicite q sua
 q vsp in fine fide q sua
 do dicitur et anla punitate
 cord q cor q sua do dicitur
 q te latod infirmitate dicitur
 via dicitur an facie ei q pare
 cor suu paratid ad dicitur
 infirmitate cogit q dicitur
 suplaet iugit inuestigat
Omnia et in aductu Jo 1

Agentur iuda ab ihs op
 como p dicitur q lem
 tas dicitur ut it rega
 tur dicitur tu quo es dicitur
 hic dicitur ihs de vpo
 tu q ipe iohannes punit et dicitur
 na iuda cogit in ihs lin
 vbi vbi vigeat studiu legis
 q p hanc videtur tpe appropinquat
 ut videret messias i lege pmissa
 colit q ia amiserat regnum quod
 erat eis datus in signum aducto
 vpo suo dicitur vltimo no aufert
 scriptis de iuda q dicitur de feno
 re ei don vult q mittendus
 q ihs eo q videtur ebrius
 aductus q infirmitate vpo dicitur a dicitur
 cle daniel ihs se q optat q a 20
 mapietate ano artaxerxes p
 diligit q dicitur terti q ihs
 i medio vltie dicitur hopt fuit
 passio videtur iohannem mma
 bulit natus q macta facite
 q auctent vlt dicitur mcepe
 ruit cogitad an ipe et messias max auct ppe
Unde dicitur no fite itatet
 ut aliq dicitur q dicitur simplia
iuda i illi de tribu iuda q
erant nobiliores in pto dicitur
resplumb q erat ciuitas sac
dotat q regia vbi vigeat
studiu legis q prophetarum et

Quid dicit de te ipso prophetam
 de gente tua & de fratribus
 tuis sustinere tibi dicit deus
 tuus licet hoc. De hinc intelli-
gat de xpo deus audietes
 quod est et nec hereticas que
 nuntia p[ro]ph[et]a est ille sc[ilicet] de quo
 scriptura p[ro]ph[et]a loquitur in h[oc]
videtis nunc et corde meo no-
no illu proph[et]a de quo quirit
 intelligetes male scripturas
 quia illa de xpo e[st] intellige-
 da su in proph[et]a salvatore
pnuntia et quirit dm modo
Justice agit hic de g[ra]t[ia]
abus gratitudo ad xpm p[ro]p[ter]
tena p[ro]p[ter] p[ro]ph[et]a quod
est dolor de pecc et quod me
caritate p[ro]p[ter] quod pecc in
et p[ro]ph[et]a h[oc] scilicet tena
pena et quod at de scilicet
unctio caritate et gr[ati]a lohe
et no et xp[istu]s quod dolor de pecc
rat in quod scilicet natu loqua
poliata et voluntaria quod
scilicet domu dei no du in quod
caritas ut gr[ati]a no et aut he
lias quod pudor de pecc peccat
et in in quod ordina ad
vera pnuntia no et causa proph[et]a
et h[oc] scilicet h[oc] scilicet quod
proph[et]a ad pnuntia no in attig
proph[et]a dolor de pecc licet
no du scilicet pecc quod iste
dolor exclit et pudor
et no manz in causa caritate
ducat et causa et ut in
dem h[oc] qui in scilicet no

Quid dicit de te ipso prophetam
vox clamat in deserto dicite
via dm sicut duxit quod
agit hic de testimo lohe
quod ad affirma in judici no
h[oc] et negatiaz rationem
lohe ne rediret in ducat
et volentes de causa proph[et]a
quis est quod ad personam
ut p[ro]p[ter] te testificati dem in
certu h[oc] qui in scilicet no ad p[ro]
quod et p[ro]p[ter] de causa proph[et]a
et tuo officio quod ducat de te
proph[et]a ubi quis scilicet proph[et]a
ducat ego scilicet illu de quo per
proph[et]a et proph[et]a in ducat scilicet
proph[et]a ubi dm dei in quod
p[ro]p[ter] modu ubi a me paterna
gnati quod sicut in no met
quod qui ubi de p[ro]p[ter] voce
declara scilicet ubi dm in car
natu h[oc] in manifesto in ducat
proph[et]a clamat et clamat in deserto
judice et deserto a virtutibus
vera scilicet ducat ducat via
dm proph[et]a vos ad ducat et
et in sicut ducat proph[et]a
de me proph[et]a in ducat
proph[et]a clamat in deserto pate
via dm ra scilicet in plu
tudie scilicet dm in ducat
tue agit hic de effu dolor
quod pecc et effu in me in
lohe dolor de pecc et pecc
taq[ue] quod pnuntia declara in
in gr[ati]a sue caritate de pecc
affuturo qui clamat quod
p[ro]p[ter] pecc oburgando clamat
ducat in deserto met no ducat

caute et dicitur multe s
uibus dicitur videtur in ipso
fuit a patre cessare et peccat
dicitur gratia dei. Et quoniam
si fuerat erat ex pharisaeis
et interrogauerunt eum et dixe
runt ei quid est baptisus
si tu non es christus neque
in phetia respondit eis
Iohannes dicitur ego baptisus
aqua media aut vrinum ste
tit quod vobis nescit. Ipe est
et post me venturus est qui
ante me fuit et cuius ego no
sum dignus ut solus eius corri
gia calceametu. Declarat
hic testis Iohannes ad me regem
eius de officio non et missa
fuerat ad me regem promissa
de Iohanne erat ex pharisaeis
qui in aliis iudeos fuerat
magister et religiosus putatur et di
cebantur a patre eius et di
missio quod et habitu et gestu et
virtu erat ab aliis distincti
in signum maioris religionis
vnde et per ritum legem zelantes
et Iohanne novum ritum bapti
sando in dicitur audientes
quod per zelo legem interrogauerunt
eum et dixerunt ei quid molestum
fuerat ei baptisatorum. Quid
ergo baptisus si tu non es christus
qui post dicitur per baptisum
in Iohanne in Iohanne quod quod post
auctoritate dei ad per ipse
ul et ex parte appaerentem
ul volem locutus est ipsi

rata ut quoniam. Et in dicitur
Iohannes intelligens eundem
in dignitate et actu dicitur
per ritum legem in parte dicitur eis
ergo talis in dicitur missa a
deus talis per media in parte
quod et per ex parte in parte
baptisus lauando corpus in aqua
et de parte illi qui suo
baptisumate lauat alios
ipse vobis filius dei qui me
nescit sic baptisus media
vrinum stetit quoniam me hodie
at si est purus homo vultis de
quod vobis nescit quod et di
uinitate non apprehendit. Et
ad quod an palatium negabitur
ipe eundem vobis deus et rem
homo qui quibus in parte quod hodie
sic natus et me vobis quod hodie
quisque tu per me vobis et
ipsum ad predicandum quod eius
predicatio mea predicatio
puerum et hodie per me sit per
catum in parte et qui ante me
fuit et quod in parte et est
me dignior ad sit deus
et hodie ego at purus homo vult
ante me fuit et per quoniam
natus quod hodie confiteri to
reptus et fuit in parte in parte
fuit vultus et dicitur fuit
per fuit ad fuit in parte
ab instanti sue quod ergo. Cuius
non fuit dignus per sua exelle
ntiam et per meum defectu
ta in natura quod in moribus ut

solua corrigitur ^{calca} et stincti
 ei qd ppe portauit
 calciamta ad ead aplos ab
 as portandis pphibuit huc
 v^o qz p med puitate
 q sua magnitud q n esse
 digni calcaata si habet
 pluc ul det hie con pz q
 offm alie n^o usurpo ut
 credi^t qz offm meu
 qz offm pcur for exple
 Mystice dolor de peccat
 sine gra q p iohes sig tu
 baptizat tu m aqua qz si
 caritate pt dicit lacrimas
 de p^o no tu v^o Sed
 ipa caritas q m medio stat
 ut dicit q hie q q mag
 ce adit cui q hie m pnti
 vita no ppe sat illa bap
 tizat i spu sco que q mte
 puit q sub sequit^r d^o dolor
 de pecc no pt pluc cor
 rigia calciamti qz talis
 dolor no ex qdigno sed
 mag ex da ma pmet^r
 qz het m betthania
fra sup tuis iordane vbi
erat iohes baptisat het
 gelusio p^o ad maior^o ex
 pressio p^o dicto^r v^o dicit
 ad dca^o loci Ad h^o am
 aliq v^o v^o bat q m fuerit
 testimo iohis q i^o ex qd
 aoe loci voluit eos abata
 p^o dicit ad m^o na fa d^o v^o
het m betthania fra sup no
illa q e ppe iohem vbi la